KUALA LUMPUR - Pada 3 Oktober 2024 (Khamis),
PUSPANITA Cawangan Kecil Jabatan Muzium Malaysia
melalui Biro Agama dan Kebajikan dengan kerjasama Surau
Al-Falah, Persatuan Kebajikan, Sosial & Rekreasi (PKSR) dan
AKRAB telah menganjurkan majlis sambutan Maulidur Rasul
sempena menyemarakkan bulan Rabiulawal 1446H/2024M.
Acara dimulakan dengan perarakan sambil berselawat warga
jabatan bersama-sama pengurusan tertinggi bermula dari
tangga pintu utama Muzium Negara hingga ke auditorium.

PUTRAJAYA - Pada 6 November 2024, Persidangan Tahunan
Agama anjuran PUSPANITA Kebangsaan tahun 2024 telah
diadakan di Puspanitapuri, Putrajaya.